
各 位 

 

東亞合成株式会社 

 

「第113回定時株主総会招集ご通知」訂正のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社「第113回定時株主総会招集ご通知」につきまして、2026年３月２日付で株主の皆様

へご送付申し上げる招集ご通知の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、こ

こにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正をお知らせいたします。 

なお、本訂正は招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイ

トおよび東京証券取引所のウェブサイト（東証上場会社情報サービス）で電子提供措置を開

始しております招集ご通知につきましては、掲載開始時より訂正後の内容となっておりま

す。 

敬具 

 

記 

※訂正箇所は下線を付しております。 

訂正箇所：11ページ 

株主総会参考書類 第２号議案 候補者番号４ 石山麗子 

略歴、当社における地位および担当（重要な兼職の状況） 

誤 2025年６月 東京海上日動ベターライフサービス株式会社社外取締役 現在に至る 

正 2025年４月 東京海上日動ベターライフサービス株式会社社外取締役 現在に至る 

 

  以 上 


